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PUIBLICA

Ala sociedad en general
PRESENTE

San Salvador, 21 de enero de 2020.

El Ministerio de Gobernacién y Desarrollo Territorial hace del conocimiento que en relacién a lo
que estipula el articulo 10 nimero 8 de la Ley de Acceso a la Informacién Puablica, es decir, la
divulgaci6n oficiosa del Plan Operativo Anual y los resultados obtenidos.

Esta institucién no publicara en este periodo dicha informacién, por las razones manifestadas en el
documento anexo a la presente (Memorando DIPLANES -RS-011-2020, de fecha 16 de enero del
presente aflo, en €] cual el licenciado Jaime Alvarado, Director de Planificacién).

Sin otro particular,

Atentamente,

15 Av. Norte VY 9° calle poniente, Centro de Gobierno San Satvador
Unidad de Acceso a la Informacion Piblica Tel: 2527-7022
e ———— ’
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DIPLANES-RS-011-2020

MEMORANDO
PARA: Licda. Jenni Vanessa Quintanilla Garcia
Oficial de Informacion Ad Honorem
De: Jaime Alvarado <

Director de Planificacion y Desarrollo Estratégi
ASUNTO: Su solicitud de informacién.

FECHA: 16 de enero de 2020.

Saludandola cordialmente, por este medio me refiero a su memorando Ref.MEM-
UAIP-022-2020 de fecha 13 de los corrientes, por medio del cual solicita
informacién para la actualizacion de informacion oficiosa publicada en el Portal
de Transparencia de este Ministerio, sobre |0 cual le expongo lo siguiente:

1. Informe de avances y resultados del Plan Operativo Anual 2019,
Debido a que los seguimientos al PAT2019 se estan realizando aun, cuya
fecha de recepcién en esta Direccion por parte de cada Area
Organizativa finaliza el dia 16 de enero de 2020, dicha informacion se estara
entregando una vez se realice el seguimiento respectivo programado para
enero y febrero, vy sea presentada al titular en los primeros dias del mes de

marzo 2020.

2. Plan Operativo Anual 2020.
De momento no podemos enviarlo, a razén de que por el reciente cambio de
Administracion, varias areas organizativas aun estan reformulando su Plan
Anual de Trabajo 2020, lo cual es insumo para que esta Direccidon pueda
consolidar el Plan Anual Institucional. Se esta trabajando en ello y en el
momento en que se cuente con la informacion, se le hara llegar lo requerido.

Atentamente,
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